маи

ПРИКАЗ

,!JL6y!J No_~-'-~~~~~~~~~~~-

г. Москва

Содержание: О введении в действие Руководства по применению фирменного

стиля юбилейного логотипа 90-летия НИУ «МЭИ».

В целях поддержания высокого имиджа ФГБОУ ВО«НИУ «МЭИ» и

создания единой системы применения фирменного стиля ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ», в юбилейном 2020 году, руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Руководство по применению фирменного
стиля «90 лет «НИУ «МЭИ» (далее - Руководство) Приложение № 1 к приказу
с даты подписания настоящего приказа.

2. Руководителям всех структурных подразделений ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
в срок до 1 ноября 2019 года ознакомить работников с материалами

Руководства и обеспечить взаимодействие с Управлением общественных связей

при возникновении необходимости в дополнительной консультации.

3. Начальнику Управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

размещение Руководства в открытом доступе на официальном портале ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» в срок до 1 О октября 2019 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев